18.12.2023 1102

В соответствии с пунктами 2, 5  Порядка предоставления призовых

выплат старостам сельских населенных пунктов Суксунского городского

округа – победителям краевого конкурса, утвержденного Постановлением

Администрации Суксунского городского округа от 14.12.2023 № 1099 «Об

утверждении Порядка предоставления призовых выплат старостам сельских

населенных пунктов Суксунского городского округа – победителям краевого

конкурса», постановлением Правительства Пермского края от 12.12.2023 №

976-п «О распределении иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского края по

итогам проведения краевого конкурса «Лидеры общественного

самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выплатить денежный приз старосте д. Верхняя Истекаевка

Суксунского городского округа - победителю краевого конкурса Гакашину

Финату Сельмановичу в размере двадцати пяти тысяч рублей.

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная

бухгалтерия Суксунского городского округа Пермского края» обеспечить

перечисление денежного приза за счет иных межбюджетных трансфертов из

бюджета Пермского края, выделенных по итогам краевого конкурса в 2023

году.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Суксунского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Н.Ф.

Корякова.

Глава городского округа-

глава Администрации Суксунского

городского округа     В.П. Бунакова

О выплате денежного приза
старосте д. Верхняя Истекаевка
Суксунского городского округа –
победителю краевого конкурса